Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

1907:
1922:
1950:
1957:
1975:
1999:
2012:
2013:

1961

FC Ariesul 1907 Turda

gegriindet als Ariesul Turda

Umbenennung in Muncitorul Turda

Umbenennung in Flamura Rosie Turda

Umbenennung in Ariesul Turda, nach der Fusion mit Progresul Turda
Umbenennung in Sticla Ariesul Turda

Umbenennung in Fotbal Club Ariesul Turda

Umbenennung in Fotbal Club Municipal Turda

Umbenennung in Fotbal Club Ariesul 1907 Turda
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